
 
 

UCHWAŁA NR X/122/2025 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/141/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 9 grudnia 2019r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 i z 2023 r. poz. 1688) oraz art.  30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871 i z 2023 r. poz. 1672, 1234), po 
zaopiniowaniu uchwały przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli, Rada Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/141/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 9 grudnia 2019 r.  
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 9468 ze zm.) § 4 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja w szkole Kwota w zł brutto 
1 dyrektor w szkole/przedszkolu liczącym do 5 oddziałów 800 – 1500 
2 dyrektor w szkole liczącej od 9-18 oddziałów 1200 - 2000 
3 dyrektor w szkole liczącej powyżej 18 oddziałów 1500 – 3000 
4 wicedyrektor 500 - 1500 
5 doradca metodyczny 200 
6 nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400 
7 wychowawca klasy 400 
8 opiekun stażu (jeden stażysta) 200 
9 mentor 200 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XIV/141/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 9 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 9468 ze zm) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1945



„Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje nauczycielowi za dni, za które otrzymuje 
wynagrodzenie oraz za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby 
albo konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za 
które nauczyciel otrzymuje z tego tytułu zasiłek z ubezpieczenia społecznego. Dodatek za 
wieloletnią pracę nie przysługuje nauczycielowi za dni nieobecności w pracy z powodu przebywania 
na urlopie macierzyńskim, na urlopie rodzicielskim, na urlopie ojcowskim oraz przebywania na 
świadczeniu rehabilitacyjnym, za które nauczyciel otrzymuje z tego tytułu zasiłek z ubezpieczenia 
społecznego”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1945


	UCHWAŁA NR X/122/2025 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-28T13:23:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




